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 								     Dęblin, dnia 08.03.2018 r.

www.wzl1.mil.pl


W związku z prośbą jednego z Wykonawców o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego na wykonanie dokumentacji obudowy zewnętrznej kabiny lakierniczo-suszącej dla wydziału P-5 (budynek nr 4) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1
Czy dysponujecie Państwo jakimś podkładem mapowym terenu, na którym jest planowana lokalizacja przedmiotowego obiektu?

Odpowiedź 1
Zamawiający nie dysponuje podkładem mapowym terenu. Podkład mapowy terenu można uzyskać w starostwie powiatowym.

Pytanie 2 
Czy na to zadanie Inwestor ma decyzję o warunkach zabudowy? Może na ten teren jest plan miejscowy? 

Odpowiedź 2
Zamawiający nie posiada decyzji o warunkach zabudowy. Nie ma planu miejscowego.

Pytanie 3
Czy jest decyzja środowiskowa?

Odpowiedź 3
Nie posiadamy.

Pytanie 4
Czy jest coś na temat budynku istniejącego, do którego mamy się dokleić z obudową kabiny 

Odpowiedź 4
Projekt konstrukcyjny.

Pytanie 5
Pisze się w zapytaniu o obudowie z trzech stron?  

Odpowiedź 5
4 strona ma być przyklejona do budynku.



Pytanie 6
Co z mediami i warunkami zasilania? 

Odpowiedź 6
Nie wymagane, uzgodnienia z dostawcą, jedynie gaz lub olej z projektowanego zbiornika (szczegóły po wyborze kabiny) 

Pytanie 7
Czy wiadomo coś na temat ewentualnych kolizji z uzbrojeniem podziemnym w terenie? Likwidacji tych kolizji.

Odpowiedź 7
Nie wiadomo, ale w miejscu, gdzie ma stać może być jedynie instalacja odgromowa wzdłuż budynku i odcinek instalacji burzowej.

Pytanie 8
Wyczytałem w treści zapytania, że Inwestor chce pozostawić przed kabiną ok. 8 m wolnej przestrzeni, chyba, że jest to przestrzeń i powierzchnia przed obudową. 

Odpowiedź 8
Nie, ta przestrzeń ma być obudowana.
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